patet secularibus qualiter canonici agunt penitencias sibi iniunctas in

scandalum domus et ordinis.

(Omnes.) Item dicit quod post completorium canonici vacant pota-

cionibus, vigiliis et aliis insolenciis.

(Prior.) Frater Ricardus Coleworthe, subcellerarius, dicit quod
prior et conuentus vendiderunt Willelmo Baudewyne et vxori sue ad
terminum vite vnum corrodium, pro quo receperunt 1 li.

(Prior.) Item dicit quod vendiderunt certum boscum ad valorem xx
li. et amplius.

Frater Thomas Euerdone, coquinarius, dicit quod silencium non
seruatur locis et

2
debitis. Item de secularibus commedentibus in refec

torio vt supra.

(Prior.) Item dicit de corrodio vendito vt supra pro xl li., et de
bosco vendito ad c marcas.

(Prior.) Item dicit quod prior dimisit ecclesiam de Lega ad firmam

per quinquennium pro x li. annuls, et recepit totam firmam pre manibus.

(Prior.) Item dicit quod dimisit ecclesiam de Coleworthe ad firmam

per triennium pro xiiij li. annuls, que dimissa erat vltimo anno pro xvij

li., et totam firmam de istis tribus annis recepit pre manibus.

(Prior.) Item de nouo onerauit prioratum cum diuersis feodis ad
summam cs., vel vltra, vbi prius non onerabatur vltra xxs. in anno.

(Prior.) Item sustentat patrem et matrem suos infra prioratum de
eius communibus bonis absque consensu conuentus sub modo corrodij,

pro quo nichil erat receptum.
(Prior.) Item comminabatur canonicis quod, si conquererentur de

eo in hac visitacione, luerent amarius quam citra natiuitatem eorum

luebat,
3
et eos4

qui sibi fauent et ipse faueret. Iniunctum est priori in

1 Sic.
2 horis omitted.
3 Sic : for luebant.
4 Sic : for eis.

1 The bracketed names, etc., as elsewhere in this volume, are marginal notes referring
to the person or persons implicated in the several detecta.

2
Nauntwyche was by his name a Cheshire man. The canons seem to have been

drawn from various parts of England. Culworth and Everdon are local villages. Blownham

evidently came from Blunham in Bedfordshire, while Buckingham and Coventry are at no

long distance from Canons Ashby. Nauntwyche resigned in 1457 upon a yearly pension of

10 (Reg. xx, ff. 58^., 59).
3 The importunity in itself was excusable, but probably the finances of the priory were

insufficient to meet the demand. The lack of instruction in the monastery was voiced by

John Bartone, whose petition appears before the names of the two deacons and two exorcists.

Probably Bartone wras the senior of the younger canons and acted as their spokesman.
4 I.e. outside the cloister.
5 This is expressly forbidden in the Consuetudines of Saint-Victor at Paris, cap. XIX :